
I 
*** * * * * * * *** 

Spolufinancováno 
Evropskou unií ~ 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVY 

Rozvoj infrastrukturálních zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově, 
č. reg.: CZ.02.01 .01/00/22_012/0005514, 

Příloha: Zápis č. 2 z jednání komise dne 20.6.2024 

BODOVÉ OHODNOCENÍ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ U NABÍDKY Č. 1 

Stupeň O Stupeň 1 Stupeň 2 
-s- požadavky splněny, kvalita standardní požadavky splněny/ 

požadavky (spíše) Počet 
Popis vzorku nesplněny S bodů překonány, kvalita bodů výborná 

Obodů 10 bodů 

vzorkovník čalounické látky~Tabulka Splněny materiálové a estetické požadavky, rozsah 
nábytku a doplňků, pro prvky: Sut.N.01; výběru barevnosti 28 barevných odstínů (požadováno 

1 Sut.N.03;08.N.01; 008.N.03;008.N.05; min. 25 barevných odstínů) 5 
008.N.08;212.N.06; 
213.N.01; 213.N.03; 214.N.01; 
deska LTD,_Tabulka nábytku a doplňků, Splněny materiálové a estetické požadavků, tuhost 
velikost vzorku min. A4 (297 x 21 O mm, ti. desky, rozsah výběru barevnosti více než požadovaných 
18 mm/25 mm) včetně ABS hrany tl.2 25 barevných odstínů včetně dřevodekorů 

2 mm, pro prvky 008.N.06; 213.N.02; (odpovídajícího typu dřeviny dub/ořech), ABS skosená 5 
008.N.07; 213.N.04; 014.NA.01; hrana v ti. 1 mm, požadována ti. 2 mm 
213.NA.01-04; 14.NA.02; Sut.NA.08; 
Sut.NA.10; 

deska MDF dýhovaná ořech, Tabulka Splněny materiálové a estetické požadavky, vzorky 
nábytku a doplňků, povrchová úprava dodány na MDF desce, skosená hrana; předložený 

3 bezbarvý lak mat, velikost vzorku min. A4 vzorek má požadované materiálové a estetické 5 
(297 x 210 mm, ti. 25 mm) včetně skosené provedení 
hrany, pro prvky 212.NA.01; 212.NA.02; 

4 deska dřevěná spárovka smrková, Splněny materiálové a estetické požadavky, tuhost 5 
Tabulka nábytku a doplňků, povrchová desky a rozsah výběru barevnosti min. 2 barevné odstíny, 

1 



*** * * * * * * *** 

Spolufinancováno 
Evropskou unií ~ 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Rozvoj infrastrukturálních zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově, 
č. reg.: CZ.02.01 .01 /00/22_012/0005514, 

úprava slonová kost matná, velikost 
vzorku min. A4 (297 x 21 O mm, ti. 25 mm) 
včetně skosené hrany, pro prvky 
008.NA,01; 008.NA.02; 
deska překližka dubová, Tabulka Splněny materiálové a estetické požadavky, tuhost 
nábytku a doplňků, povrchová úprava deskfa rozsah výběru barevnosti min. 2 varianty 

5 mořidlo ořech, lak mat, jednostranná, povrchové úpravy a odstínu moření 5 
velikost vzorku min. A4 (297 x 21 O mm, ti. 
9 mm) včetně skosené hrany, pro prvky 
Sut.NA.09; 
Židle čalouněná s podnoží.Jabulka Byla dodaná židle skořepina bez čalounění. 
nábytku a doplňků, prvek Sut.N.01; Židle splňuje požadované materiálové řešení, dřevěná 

6 008.N.01, řešení odpovídající dle podnož, konstrukční řešení je vyhovující. 5 
specifikace prvku, dodržené materiálové 
řešení, není nutné dodržení barevnosti; 

Křesílko ke stolu,__Tabulka nábytku a Bylo dodáno celočalouněné křesílko. 
doplňků, prvek 212.N.03, požadované Křesílko splňuje požadované materiálové řešení, je 

7 
řešení odpovídající dle specifikace prvku, kovová podnož a flexibilní opěrák, konstrukční řešení je 5 

dodržené materiálové řešení vyhovující. 

Židle kancelářská otočnáJabulka Byla dodána skořepinová otočná židle. 
nábytku a doplňků, pro prvky 213.N.01; Židle splňuje požadované materiálové řešení, je kovová 

8 214.N.01; 213.N.03; 008.N.03; řešení podnož, celo polstrování židle, 5 odpovídající dle specifikace prvku, 
dodržené materiálové vybavení čalounění 
židle, není nutné dodržení barevnosti; 

Stolová noha hranatá, dle Tabulky Požadavky na materiálové a designové provedení vzorku 
9 nábytku a doplňků, rozměry 60x 60 mm, splněny. 5 

výška 71 O mm, včetně kotvení ke stolové 

2 



*** * * * * * * *** 

Spolu fi na ncová no 
Evropskou unií ~ 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVY 

Rozvoj infrastrukturálních zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově, 
č. reg.: CZ.02.01 .01/00/22_012/0005514, 

desce, barva bílá, řešení odpovídající dle 
specifikace prvku a materiálu, prvek např. 
Sut.NA.04; OPL.NA.01-03, není nutné 
dodržení barevnosti; 
Zásuvkový modul do pracovní desky 

10 stolu, Tabulka nábytku a doplňků, pro -~ výborné estetické, technické 

prvky 212.NA.01 a další; provedení 10 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM I PODPIS 
,. - 

I /} 4.t /I 
člen komise Ing. David Vala ?.o . r,.?,,01. y 
člen komise Ing. Markéta Burdová 1l). a. '1..o1-'-t 

člen komise Ing. Libor Pacovský MSc, BA ?o.&. ?o?y 
člen komise PhDr. David Emler, Ph.O. 1ů .C.co ?~ 

Desing4function s. r. o., 

I 
přizvaný odborník I Ohradní 1443/24 b, Praha 4, 

I oť;J. (o ./.JJ/_I; ~{,(}~ 
Ing. Ach. Tereza Musilová 

3 


